
Univerzální Inteligentní Terminál

 X-Station 2

QR Kód Mobilní Karty RFID Karty Otisk Prstu



Univerzální Inteligentní Terminál

X-Station 2

Model

Podpora RF karet

Mobilní Karty

QR Kódy

Biometrika

Virtuální Klávesnice

CPU

Šifrovací ip

Podporována

Integrován

Podporováno

Široká Kompatibilita RFID Karet
• Podpora LF (125 kHz) a HF (13.56 MHz) karet

• Podpora velkého množství formátů karet
 (EM/MIFARE/iCLASS/DESFire/FeliCa)

• Max 500,000 uživatelů, 5 mil textových událostí v paměti,
   50,000 událostí se snímkem
• Velká pamět: 16 GB Flash + 1 GB RAM

Suprema Inc.
u, Seongnam-si, Gyeonggi-do, 13554, Republic of Korea

T  +82 31 783 4502     www.supremainc.com  

Relé

Input
RS-485

Distribuovaný přístupový systém
Vzdálený přístup

BioStar 2 
Mobilní aplikace

Webové Rozhraní
(BioStar 2 Klient)

BioStar 2 Server

Internet

W
A

N

WAN

DE-620
(Čtení/Zápis Smart Karet)

BioMini
(Načítání Otisků Prstů)

TCP/IP

Webové Rozhraní
(BioStar 2 Klient)

USB
X-Station 2

Zabezpečené Stand-alone

Secure I/O 2

X-Station 2
Čtečka

X-Station 2

Stand-alone

• Podpora PoE pro méně kabeláže

• Odolné provedení s ochranou IP65

Podporováno Podporováno

• Široká podpora identifikátorů - RFID karty, mobilní karty
  a QR kódy - jejich kombinace nabízí maximální flexibilitu systému

• Budťe mobilní, bez fyzických karet, a bezstarostně
  používejte smartphony jako identifikátor.

• Ochrana dat již při bootování

• Vestavěná kamera pro paměť událostí se snímky autorizovaných osob

• Podpora OSDP pro komunikaci s kontroléry třetích stran

• Postaveno na Androidu a jeho zabezpečení

• Algoritmus certifikovaný dle MINEX

• Rozpoznání falešných otisků prstů

• Až 100,000 identifikátorů (1:N)

Kamera

IP krytí

Tamper

Power
• Rychlé a snadné nastavení přes 4" kapacitní dotykový displej
• Nastavitelné zobrazení díky Android GUI


